
}'IIRUPES No!'ADA PAS}'AIDB.{

Daugavas iela 29. Menpe, Merupes novads,LV-2167
Takuds 67934695 (Marupe). 6791a650 (Pi+fi)

marupe@marupe.tu manrye.info@manpe-lv: www-marupe.lv

DOMES SEDES PROTOKOLA NT.18 PIELIKT]MS

2022.gada 28.septembris
LEMUMS Nr.27

Par nekustamii lpasuma Abotu iela 26, Kiidri, Salas pagaste, Merupes novade,
nosacltAs cenas un izsoles noteikumu apstiprini5anu

Marupes novada paSvaldibas dome izskat-rja Mdrupes novada pa5valdlbas Nekustama
ipaSuma novErtE5anas komisijas, turpm5k - Komisij4 zi4ojumu par nekustama lpaSuma Abolu
iela 26, K[dr5, Salas pagastd, Mdrupes novadd, kadastra Nr. 8088 001 0158, atsavindianu un
konstatEj a Sddus apstakf us:

l. Saska4a ar ierakstu Salas pagasta zemesgramatas nodah.jumd Nr. 100000537321,
Mdrupes novada paSvaldibai pieder nekustamais rpaSums Abolu ieta 26, Kiidr4 Salas
pagaste, Mdrupes novadd, kadastra Nr. 8088 001 0158, kurs sastava no zemes vieru-bas
0,0320 ha plat-rba ar kadastra apzrmejumu 8088 001 0158, turpmak - Nekustamais
ipa5ums.

2. Saska4d ar Babltes novada teritorijas pldnojuma funkciondld zon6juma karti Zemes
vieniba atrodas savrupmdju apbiives teritorijd (DzS2).

3. Marupes novada paSvaldrbas dome 2022. gada 29. jflnija pie4ema lemumu (ldmums Nr.
43.1, sedes protokols Nr. 12) veikt Nekustama rpa5uma nov6rtdsanu un organizdt tEs
atsavind5anu izsolE.

4. 2022. gada 18. augusta Mdrupes novada pa5valdlba sa4emts SIA "Latio", registrdcijas
Nr. 41703000843, Nekustamd Ipaiuma vdrtejumu w 2022.gada l4.septembn Komisija
pier,rEma lemumu apstiprinat NekushmA ipasuma nosacito cenu 1050,00 (viens tiikstotis
piecdesmit euro, 00 centi) apmera un ierosindt Marupes novada pa5valdr-bas domei lemt
par Nekustama -rpaiuma atsavindSanu par nosaclto cenu, organizEjot atklAtu izsoli.
Saska4d ar likuma "Par paSvaldrbdm" 14.panta pirmds dalas 2.punktu, pa5valdibai likuma

noteiktaja kdrtibd ir tiesrbas iegfit un atsavinat kustamo un nekustarno mantu, privatizet
pa5valdlbu lpaiuma objektus, slcgl dan]jumus, kd an- veikt citas privittiesiska rakstura darbibas.

Publiskas personas finanSu lidzeklu un mantas izSlErESanas novEr5anas likuma 3.panta
pirmas dafas 2.punkts nosaka, ka publiska persona, ka an kapitdlsabiednaa nlojas ar finan5u
lldzek]iem un mantu lietden-gi, tas ir manta atsavinama un nododama ipaiuma vai lieto5ana citai
personai par iespejami augstaku cenu.

Atbilsto5i Publiskas personas mantas atsavinaianas likuma 3.panta otrajai dalai, publisku
personu mantas atsavinasanas pamatveids ir mantas pardosana izsotd. Sr pasa likuma S.panta
treSas dafa nosaka, ka nekustamd rpaSuma nosac-rto cenu apstiprina publiskds personas
lemEjinstit[cijas.

Ievdrojot augstak mineto un pamatojoties uz likuma "Par pa5valdibam" 14.panta pirmas
dalas 2.punktu, Publiskas personas finanSu l-rdzeklu un mantas izSkdrEsanas novErianas likuma



3. panta pirmds da[as 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavinasanas likuma 3. panta otrajai
dalai, 8.panta tre5ajai dalai, ke an- Bemot vEra Finan5u komitejas 2022.gada 2l.septembra
atzinumu pie4emt iesniegto lemuma projektu "Par nekustamd lpaiuma Abolu iela 26. Kudra,
Salas pagasta, Marupes novada, nosacitAs cenas un izsoles noteikumu apstiprinaianu", atklati
balsojot ar 17 bals-rm ,.pu" (Andrejs Ence, Nikalajs Antipenko, Ilze Bdrzirya, Mdrtir,ti Bojdrs,
Dace Strodaha, Ltga Kadile, Valdis Karktiqti, Jdnis Lagzdkalns. Normunds Orledns. Aivqrs
Osltis, Andris Puide, U{is Steinbergs, Gatis Vocietis, Ivars Punculis. Jdnis Libietis. Olegs
Sorokins, Jdnis Kazal<s), ,Bret" nav, ,,atturas" nav, Mlirupes novada pa5valdibas dome
nolemj:

1. Nodot atsavindianai MErupes novada pa5valdlbai piedero5u nekustamo -rpaSumu Abolu
ieta 26, Kiidra" Salas pagastd, Mdrupes novadS, kadastra Nr. 8088 001 0158, sastavo5u
no zemes vienibas 0,0320 ha platibd ar kadastra apzrmejurnu 8088 001 0l 58, pardodot
to elektroniskd izsolE ar augsupejoiu soli E-izso[u vietne https://izsoles.ta.sov.lv/.

2. Noteikt nekustama rpaSuma Abolu iela 26. K0drd. Salas pagastii. Mdrupes novada-
kadastra Nr. 8088 001 0158, nosacito izsoles s5kumcenu 1050,00 (viens t0kstotis
piecdesmit euro. 00 centi) apmEra.

3. Apstiprinat nekustama rpaiuma Abolu ieta 26. Kfidra- Salas pagastZi. Marupes novadS.
kadastra Nr. 8088 001 0158, izsoles noteikumus (skat. pielikums).

4. Izveidot Izsoles komisiju Sddi sast5vE:
komisijas priekSscdctaj s - izpilddirektors Kristaps Lods;
komisijas priek5sedetaja vietnieks - finan5u un grdmatvedrbas nodalas vaditdja Laima
Levanovida;
komisijas loceklis - domes priek5sedetaja otrais vietnieks Valdis Karkli45;
komisijas loceklis - nekustamo lpaSumu pArvaldnieks Janis Ozoli!5;
komisijas loceklis - jurists Ddvids Valters.

5. Pazi4ojumu par elektronisko izsoli publicet Marupes novada paSvaldlbas intemeta
vietnE www.maruoe.lv un oficidlajd izderumd "Latvijas VEstnesis" l0 (desmit) darba
dienu laika no 5r lemuma pie4emSanas dienas.

6. Par lCmuma izpildi nozlmEt atbildlgo personu, Mdrupes novada pa5valdrbas

izpilddirektoru Kristapu Loiu.

Paivaldrbas domes priek5sEdEtaj s

Sagatav oj a j ui sts D - Yahers

Andrejs Ence

Ldmumd noradltie normativie akti ir sp€ki
un attiecinAmi un ldmumd minEto ga[rjumu
C entrdlds administrdc U as Jur idiskas nodolas vaditdj a I. I(rumitla



Pielikums
Mdrupes novada paivoldibas domes

2022. gada 2S.septembra ldmumam Nr.27
(sedes protokols Nr. I 8)

Izsoles noteikumi
Miirupes novada palvaldibas nekustamii ipaluma Abolu iela 26, Kiidri, Salas pagastii,

Miirupes novadii, kadastra Nr.8088 001 0158, sastiivo5u no zemes vienlbas 0,320 ha
platibii ar kadastra apzimejumu 8088 001 0158, atsavinii5anai

I. Vispenlie noteikumi
1. Noteikumi nosaka kdrtlbu, kede tiks nlota Mdrupes novada pa5valdibas, turpmak -

PaSvatdib4 nekustama lpaSuma Abolu iela 26, Ktidra, Salas pagastS, Mdrupes novadS,

kadastra Nr. 8088 001 0158, sastavo5u no zemes vienlbas 0,320 ha plat-rbd ar kadastra

apzlmejumu 8088 001 0158, turpmak - Zemes vienlbq elektroniska izsole ar aug5upejo3u

soli. Inform-cija par Zemes vieru-bu un izsoles noteikumi tiek publiceti Paivaldibas intemeta
vietn€ www.marupe.lv un oficialaja izdevumd "Latvijas Vestnesis".

2. Izsoles dallbniekiem ir tiesrbas apskatit Zemes vienrau, iepriek5 saska4ojot ar Marupes
novada Pa5valdibas Ipaiuma pdrvaldes nekustamo ipaSumu pdrvaldnieku Jani Ozoli4u,
tdlrunis 270892 1 1, e-pasts: ianis.ozolins@marupe.lv.

3. Zemes vienrbas rpa5uma tiesibu izsoli veic saska4a ar Marupes novada pa5valdibas domes
2022. gada 28. septembra lEmumu Nr._ (prot. Nr.J "Par nekustamd r-paSuma Abolu iela
26, Kldr4 Salas pagasta, Marupes novad6, nosacitEs cenas un izsoles noteikumu
apstiprinaianu" izveidota izsoles komisija, turpm5k tekst5 - Komisija.

II. Palvaldlbas nekustrme lpa5uma raksturojums
4. Zi\as par izsolE atsavin6mo Zemes vienrbu: saskarld ar ierakstu Salas pagasta

zemesgramatas nodal-rjuma Nr. 100000537321, Mdrupes novada pa5valdibai pieder
nekustamais r-pasums Abolu iela 26, Kndra, Salas pagastd, Miirupes novadi, kadastra Nr.
8088 001 0158, sastivoSu no zemes vieruaas 0,320 ha plauba ar kadastra apzrmcjumu 8088
001 0158. Zemes vienrba nav apgrutinata ar parEdiem, ir bnlva no ires un patapinaj uma
llgumiem (papildus informdcijai skat-rt izsoles noteikumu pielikumd Nr.1 'Nekustamd
IpaSuma Abolu iela 26, Kfldrd, Salas pagastE, Mdrupes novada vErtEjums").

III. Izsoles veids, maksijumi
5. Izsoles veids - elektroniska izsole ar augSupejoSu soli.
6. Atsavindmds Zemes viembas nosac-ltas cenas apmers ir 1050,00 (viens tiikstotis piecdesmit

euro,00 centl).
7. Izsolamas Zemes vienrr-bas nodroSindjuma summa un tiis iemaksas un atmaksas kartiba:

7.1. nodroSindjums ir l0% (desmit procenti) apmer6 no Zemes vieru'bas sakumcenas 105,00
euro (viens simts pieci euro,00 cenll);

7.2. nodro5inajums tiek uzskat-rts par iesniegtu, ja attieclgd naudas summa PaSvaldlbas
norE$nu kontE Nr. LV69UNLA00030l I130405, registracijas Nr.90000012827, A/S
*SEB BANKA", bankas kods: UNLALV2X, ir iemaksiita divdesmit dienu laikd no 5i
sludindjuma 2l.punktii norddltd izsoles sdkuma datuma;

7.3. nosol-rtiija iemaksato nodroSinajumu ieskaita pirkuma maksii, bet parejiem izsoles
dalibniekiem nodro5in6juma summu atmaksa tns darbdienu laikii pEc izsoles
nosleguma;

7.4. Izsoles solis ir 100,00 euro (viens simts euro,00 centi).



IV. Personas refistrElaniis lzsolu dah-bnieku registrii
8. Fiziskai personai, kura v6las sava vai citas fiziskas vai juridiskas personas vdrda piedalities

izsolE, jdregistrejas Elektroniskas izsolu vietnes, turpmak - EIV, uztureta Izsolu dal-rbnieku
re!istra : httos://izso les.ta.gov.lvl

9. Izsofu dalibnieku registrE par personu ieklauj Sddas zi4as:
9. l. vdrds, uzvdrds vai juridiskas personas nosaukums;
9.2. personas kods vai dzim5anas datums (personai, kurai nav pie5\irts personas kods) vai

juridiskas personas registriicij as numurs;
9.3. kontaktadrese;
9.4. personu apliecino5a dokumenta veids un numurs;
9.5. nord(inu rekvizlti (kredr-tiestddes konta numurs, uz kuru atmaks5jama nodroSindjuma

summa);
9.6. personas papildu kontaktinformdcija - elektroniska pasta adrese un tiilru4a numurs (a

tiids ir).
10. Ja persona parstiiv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 5I sludindjuma 9. punktE

mindtajam zi4dm nordda an- SEdas zi4as par registrEta lietot6ja parstZivamo personu un
pilnvarojumu:
10.1. pdrstEvamEs personas veids;
10.2. vards, uzvdrds fiziskai personai vai nosaukums juridiskai personai;
10.3. personas kods vai dzimSanas datums (drzemniekam) fiziskai personai vai relistrdcijas

numurs juridiskai personai ;

10.4. kontaktadrese;
10.5. personu apliecinoSa dokumenta veids un numurs fiziskai personai;
10.6. informacija par notaridli apliecindtu pilnvaru, ja registrEts lietotajs izsole pdrstZiv citu

fizisku personu, vai informdcija par rakstiski noformEtu pilnvaru vai dokumentu, kas
apliecina registrEta lietotdja tieslbas pirstEv6t juridisku personu bez -rpaSa

pilnvarojum4 ja registrEts lietotdjs pdrstZiv juridisku personu;
10.7. informacija par pilnvarojuma apjomu (piirstivibas tieslbas konkrEtai izsolei, vairdkdm

konkrEtim izsoldm, uz noteiktu laiku, pastavlgi).
11. Zi4as par personu ieklauj Izsolu dalibnieku registrd, pamatojoties uz personas

iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patst5vlgi, imrantojot EIV pieejamo elektronisko
pakalpojumu "Par e-izsolu vietnes dallbnieka dahbu konkrEtii izsolO" un identificejoties ar
vienu no vienotajE valsts un pa5valdrbu portiil5 www.latviia.lv piedavatajiem identifik5cijas
l-rdzekliem.

12. Inform5ciju Izsolu dahbnieku relistrd ieklauj latviesu valodE. Ja persona ir &zemnieks,
personas vdrdu, uzvdrdu un adresi norEda attieclgds drvalsts valodas origindlformd (no
latl4alfab6tiskas raksubas valodam) vai originalformas lau4alfabEtiskaja tansliteracija (no
citZim valodam).

V. Pieteikianiis dallbai izsolE un personas autoriziicija dalibai izsolE
13. Autori2cija izsolei notiek septi4u dienu laika pec pretendenta pieteikuma sar;emSanas.
14. RegistrEts lietotajs, kur5 vElas piedallties izsludindtajd izsolE, EIV nosiita PaSvaldibai

ltgumu par autoriz6Sanu dalibai konketa izsole un 5o noteikumu 7.2. apak5punktd
noradltaja Pa5valdrbas kontd iemaksi izsoles nodro5indjuma summu noteikumu 7. 1.

apakSpunktd noteiktajd apmErS.
15. Izsoles nlotajs autorizE personu dalibai izsold, izmantojot EIV pieejamo nku, pirms tam

p5rliecinoties, vai personu var pielaist pie soliSanas saska4a ar likuma normam un vai ir
iemaksdtas 5r sludinljuma 7.1. punkta minet6. summa.

16. Informdciju par autorizc5anu dahbai izsolE Pa5valdiba relistrdtam lietotajam noslta
elektroniski uz EIV refistretam lietotdjam izveidoto kontu.



17. Autorizejot personu izsolei, katram sol-rtiijam EIV sistema autom5tiski izveido unikdlu
identifiIatoru, ko neatkldj EIV lietotiijiem. Sol-rtajam pie5[<irtais identifikators sastziv no
unikalas simbolu virknes (ne vairdk ka l5 simboli), un ar ta palidzlbu zi4as par sol-rtiiju var
identificEt starp citiem solitaj iem, kas autorizeti dalibai tajd pa55 izsole, ka arT izsekot
veiktajiem soh.iumiem. Katram sol-rtiijam sistema autom5tiski izveido jaunu unikElu
identifikatoru dahbai katrii izsold, kurd tas autorizEts.

18. Pieteikties uz realizdjamo Zemes vieruau vai to ieged5ties nednf<st pretendents, kuri ir
PaSvaldrbas amatpersona saska+a ar normafvajiem aktiem par intere5u konflikta novEr3anu
valsts amatpersonu darbrbd.

VI. Dal-rba izsol€ ar perstevja starpniecibu
19. Pamats, lai re$istrEru lietotlju autorizEt dalibai izsolE citas personas vdrdd ir:

19. I . fiziskas personas pdrstiivibas gadljum5 - notaridli apliecindta pilnvara;
19.2. juridiskas personas parstavlbas gad-rjume - rakstiski noformCta pilnvara vai

dokumenti, kas apliecina amatpersonas tieslbas bez lpa5a pilnvarojuma
vienpersoniski pdrstlvEt juridisko personu.

20. Ja re$istrEts lietotdjs pdrst6v Uzrl6mumu registr5 relistrEru juridisku personu un tii tiesibas
bez ipaSa pilnvarojuma vienpersoniski parstavet juridisko personu (ai skaitd uz prok0ras
pamata) registretas Uzlemumu registra, registrets lietotdjs pilnvarojumu regisrd patst5vlgi
EIV. SadA gadijuma registreta lietoteja tiesibas parstav6tjuridisko personu automatiski tiek
pdrbaudltas Uz4Emumu registra komercregistrii katru reizi, kad registrets lietotajs
identificejas EIV ka juridiskas personas pdrstivis.

VlI. Izsoles norise
21. Izsoles sakums ir sludindjuma publice5anas dieni EIV pulksten 13.00. Izsoles sdkuma

datums ir noriidlts EIV un Pa5valdlbas trmek]vietne.
22. Pieteik5anas izsolei notiek pirmhs 20 (divdesmit) dienas no sludinnjuma public6sanas EIV.

Izsolei autoriz€tie dalibnieki dnast izdanl soh]umus visd izsoles norises laik6.
23. Izsoles nosldgums ir trisdesmitajii dien5 no 5i sludindjuma 21. punkt5 noteiktii laika

pulksten 13.00. Izsoles nosleguma datums ir noredlts EIV un Paivaldibas intemeta vietn6
www.marupe.lv.

24. Solrtajs var piedah-ties soh5an6" izmantojot EIV sistEmas atbalstitu papildu pakalpojumu -
automatisko izsoles soli. AktivizEjot automdtisko izsoles soli, sol-rtajs EIV attiecrgi nordda
maksimdlo summu, kiidu solltdjs gatavs sol-rt par izsoldmo objektu, aklivizejot sist6mu
autometiski veilt soliSanu lldz sol-rtEja nordd-rtEs maksim6lSs su[tmas sasnieg5anai,
ieverojot izsoles sludindjumd izsoles naotiija noteikto izsoles soli un 4emot vdra citu
sollteju registretos sohliumus. Automatisko izsoles soli kd papildu pakalpojumu soh-tiijs var
aktivizet tikai attieclbd uz katru atseviSf;u izsoli, kurai tas ir autorizEts, un p6c pakalpojuma
izmantosanai normauvajos aktos noteiktiis maksas segSanas. AutomEtiskii izsoles sola n-ku
solrtajs var apturet jebkura izsoles norises bn-d! ka an- aktivizEt to atkaftoti.

25. PEc izsoles noteikta termi4a beigdm sistEma automatiski slEdz izsoles sollSanas vietni un
atspogulo slegsanas laiku un augstdko nosol-rto summu. SI informdcija ir publiski pieejama
EIV v6l 30 dienas pdc izsoles slEg5anas.

26. PEc izsoles sl6g5anas sistema automatiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles Komisija
apstiprina 7 (septi4u) dienu laik6.

27 . lzsoles rezt ltatus apstiprina un lEmumu par Zemes vieru-ba pirkuma h-guma (skat. p ielikums
Nr.2), nrpmZik - LIgums, slEg5anu pie4em Pa5valdibas dome ndkamajd sEdE no izsoles
noteikumu f2. vai 33. punktd noteiktii maksajuma saqrem5anas.

28. EIV dro5ibas uzraudzibu un administreSanu veic Tiesu administrdcija.



29. Ja konstatEts, ka EIV darbibas traucEjumu de! soh5ana nav bijusi iespejama pcdEja stunda
pirms izsoles noslEg5ands laikposmS, kas kopd veido vismaz 5 minites vai EIV darbibas
traucEjumu d6! sollSana nav bijusi iespejama pedejas l0 minfitds pirms izsoles noslEguma
neatkafgi no Sadu traucdjumu ilguma" sistema automatiski pagarina izsoles laiku h-dz

ndkamds darbdienas pulksten 13.00, par to nekavEjoties informEjot izsoles rikotaju un
soh-tdjus. SolltAjiem informdcija tiek nos[trta elektroniski uz EIV registretam lietotajam
izveidoto kontu.

30. Ja nosol-rt6js noteiktaja termirld nesamaksd visu summu, Pa5valdiba pazi4o par to pEdEjam
pdrsol-rtajam sol-rtEjam, uzaicinot Zemes vienrau paturdt sev par vi4a sol-rto augstiko cenu.
NokavEjot noteikto samaksas termi4u, pEdEjais pErsolltais solltEj s zaude iesniegto
nodroSindjumu.

3 l. Izsoli atzlst par nenotiku5u. ja:
3 I .1 . izsolei nav autorizEts neviens izsoles dallbnieks;
3 I .2. neviens no dalibniekiem, kuri autorizdti dalibai izsol6, nepdrsola izsoles sdkumcenu;
31.3. nosol-rtZjs noteiktaje termi4e nesamaksd nosollto summu;
3 I .4. izsoles norises laik6 vai 24 stundu laika pec izsoles noslEguma saqemts EIV droSlbas

parvaldnieka pazi4ojums par b[tiskiem tehniskiem traucdjumiem, kas var ietekmet
izsoles rezult5tu, vai par sistEmas droSibas pdrkdpumu;

3 1.5. ja viemgais izsoles dallbnieks, kur5 nosohjis izsoldmo lpaiumu, nav parakstrljis
izsoliim6 Ipa5uma pirkuma llgumu;

31.6. ja neviens no izsoles dallbniekiem, kurS atz-rts par nosol-rtiiju, neveic pirkuma maksas
samaksu Sajos noteikumos nordd-rtajd termir,rd;

31.7. ja izsol5mo Zemes vienlbu nopirkusi persona, kurai nav biju5as tiesibas piedal-rties
izsole.

VIII. Pirkuma Ligums un tii noslEg5anas kirtiba
32. Persona kura nosohJusi augstako cenu, divu nedelu laikd pEc izsoles nosleguma veic

naudas pErskaitrljumu, kas veido starpibu starp nosollto augsttiko cenu un nodro5iniijumu
l0 (desmit) procentu apmEr6 no Zemes vieruaas sakumcenas, Pa5valdrbas norefinu kontd,
relistracijas Nr. 90000012827, A/S "SEB BANKA", nor6lsinu konts Nr.
LV69UNLA0003011130405, bankas kods: UNLALV2X, maksEjuma mErfr- norddot
izsoles numwu vai nosol-rtd Zemes vienlbas adresi un kadastra numunl.

33. Ja person4 kura nosol-rjusi augstako cenu, noteiktajd termiqd nosolito summu nesamaksS,

Zemes vieruau pieddvd iegdddties personai, kura nosoh]usi otru augstdko cenu. Ja persona
atsakds no Zemes vienlbas ieg6des vai diw dienu laikd nesamaksd nosol-rto summu, te
zaudd tiesibas uz to un iemaksdto nodrosindjuma summu.

34. Jebkuras izmaksas, kuras saistr-tas ar Zemes vienrbas pirkumu, apmaksu vai parregistreciju
uz nosol-rtiija vdrda (taja skaita zemesgramatas un valsts zemes dienesta valsts un kancelejas
nodevas, notera izmaksas, u.c.) apmaksa nosol-rtajs, kur5 atbilstoSi izsoles organizatora
izsoles akta noteiktajam ir ieg6ddjies Zemes vienibu.

35. Informaciju par liguma noslegSanu var sa+emt pa talruni 67914923 vai 67933737 . Lrguma
noslEgSana notiek PaSvaldibd, Daugavas ie16 29, MarupE, Mdrupes novadd, vai elektroniski.

36. Informdciju par maksdjumu var sa+emt, sazinoties ar Pa5valdlbas lpaiumu pdrvaldi pa
talruni 67687148.

37. Liguma noslEg5anai uzr6ddmi Sddi dokumenti:
37. l. maksajumu veik5anu apliecino5i dokumenti;
37.2. personu apliecino5s dokuments (fiziskai personai) vai pilnvara un personu apliecinoSs

dokuments (iuridiskai personai).



38. Zemes vienraas nosolitdjs ne velak ka treSaj5 darba diend p€c informacijas sa4emsanas par
Llguma sagatavo5anu paraksta Ligumu. Iemaksata nodroiinijuma summa tiek ieskaitita
pirkuma maksE.

39. Persona, kura nenodro5ina Llguma noslegSanu noteikumu 38. punkta noteiktajd termi4d,
zaudE tiesibas slegt Lrgumu.

40. Nosol-rtas Zemes vienr-bas pirkuma Lrgums nosaka visas tiesiskas attieclbas starp pirceju
un pdrdeveju un tiek slegts atbilsto5i Zemes vieru-bas izsolitdja sagatavotajam Llgumam.

4l . PircEj s Zemes vienlbu par4em ar nodoSanas - pie4emsanas aktu pEc Liguma parakstrsanas
saska45 ar minEtd LIguma noteikumiem 5 darba dienu laika.

IX. Izsoles komisija, tiis tiesibas un pien5kumi.
42. Izsoles komisija darbojas saska4d ar sp6kd eso5ajiem normauviem aktiem un Siem izsoles

noteikumiern.
43. Komisija sastav no pieciem komisijas locekliem. Komisijas sastaivs ir apstiprinlts ar

Paivaldibas domes 2022. gada 27. apn-la lEmumu Nr._ (prot. Nr.J "Par nekustama
ipaiuma Abolu iela 26, Ktdrd, Salas pagasta, Mdrupes novadd, nosacrtZs cenas un izsoles
noteikumu apstiprinaSanu".

44. Komisijas darbu vada komisijas priekSsed6tajs. Komisija ir darboties tiesrga ja taja
piedalds vismaz 3 komisijas locek]i.

45. Komisijas piendkums:
45.l. pie4emt lemumu par izsoles rezultatiem;
45.2. atbild6t uz pretendentu jautiijumiem.

46. Komisijas locek]i nav tieslgi izpaust jebkadas zi4as par izsoles dahbniekiem.
47. Komisija apkopo izsoles rezultdtus un ne v6ldk ka dilu darba dienu laikd nodro5ina izsoles

rezultitu publicE5anu Pa5valdrbas intemeta vietn6 www.maruoe.lv.

A.Ence

X. Nobeiguma noteikumi
48. Izsoles nlot5jam ir tiesibas no izsoles nlotdja neatkanlgu apstlklu dEl, kuri h-dz

sludiniijuma izstrddei tam nebija ztadmi, Edz Liguma noslEg5anai p6ffaukt vai apturet
izsoli.

49. PiedallSands izsolE ir personu bnvas gribas izpausme. Izsoles dallbnieki ievEro 5I izsoles
sludin5juma praslbas, un izsoles uzvar6tEjs, parakstot Llgumu, aprlemas izpildft taj5
noteiktds saistrbas.

Pa5valdrbas domes priekSsedEtdjs



Zemes vienlbas izsoles noteikumu
pielikums Nr.2

Nliirupes novada palvaldlbai piedero5a nekustami lpa5uma Abolu iela 26,
Ktidrii, Salas pagastai, Miirupes novadii

PIRKUMA LIGUMS

Marupes novada Mdrupes pagastd

Merupes novada pa5valdiba, registracijas Nr. 90000012827, Da:ugavas iela 29,
Marupe, Mdrupes novads, turpmak - PardevEjs, kuras vard6 saska4d ar Marupes novada
paivaldrbas nolikumu nlojas domes priekSs6detaj s Andrej s Ence, no vienas puses, un

persontrs kods/ registrdcijas Nr. adrese: _,
turpm5k - Pircejs, no otras puses, turpmak abi kopii saukti Puses, atseviSli - Puse,

ievErojot Mdrupes novada paSvaldlbas domes 2022. gada ldmumu "Par
Mdrupes novada paSvaldlbai piederoSa nekustamd -rpa5uma Abolu iela 26. Kiidra. Salas pagastii,
Marupes novadS, atsavinaSanas izsoles rezultatu apstiprind5anu" (protokols Nr. _, lemums Nr.
_), nosle& SAda satura hgumu, turpmdk - Lrgums, kas ir saistoSs PusEm un to saistibu
pdrq6mejiem:

1.
1.1. Pardevejs pardod un Pircejs perk PZirdevEjam piederoSu nekustamo rpaSumu Abolu iela

26, Kndra, Salas pagastii, Mdrupes novadd, kadastra Nr. 8088 001 0158, sastAvosu no
zemes vieru-bas 0,320 ha platiba ar kadastra apzimejumu 8088 001 0158, turpmak -
IpaSums.

1.2. Atbilsto5i Babr-tes novada teritorijas pldnojuma funkciondld zon6juma kartei Ipa5ums
atrodas savrupmaju apbtives teritorijA @zS2), un 56ds funkcion5lais zonCjums zemes
viembai saglabdsies l-rdz jauna teritorijas planojuma izstrddei.

1.3. Pardevej s pErdod, bet Pircejs pErk lpaSumu tadd stdvokli, kadA tas atrodas LIguma
parakstiSanas bn-dI. Puses apliecin4 ka pirms Liguma parakstr5anas ir iepazinuSds ar
Ipaiuma sastdvu un faktisko stiivokli, un aplemzrs sakare ar to neizvirzlt viena pret otru
nekddas pretenzijas, kE an- atsakas celt viena pret otru prasibu par LIguma atcel5anu vai
IpaSuma pirkuma maksas mai4u nesam6ngu zaudEjumu de[.

)
Ipa5ums pieder Pdrdevejam saskar,rd ar ierakstu Salas pagasta zemesgrdmatas nodah.jumZi

3.
PardevEjs apliecina, ka lpa5ums vai tii atseviS[<a dala nav nevienam citam atsavindta,
ielfldta vai ar pariidiem apgrutin5ta.

4.
Parakstot Llgumu, PdrdevEjs apliecin4 ka pirkuma maksu EUR (
euro,00 centi) apmEr4 turpmak - Pirkuma maks4 PircEjs ir samaksdjis lidz Lrguma
noslEgSanas dienai.

2022.gada .

Nr. 100000537321.



5.
5.1. IpaSuma tieslbas uz lpa5umu PircEjam pariet ar lpa5uma tiesibu nostiprinajuma bnidi

Rrgas rajona tiesas zemesgramata, turpmak - Zemesgramata.
5.2. PircEjs Zemesgamata nostiprina lpaSuma tieslbas uz lpa5umu ne velek ka 90

(devi4desmit) dienu laikd no Liguma spEkii stdSanas dienas.

6.
Saska4d ar likuma ,,Par nekustam5 rpa5uma nodokli" T.pantu Pircejam japiesakds

Mlrupes novada paivaldrba ka nekustama -lpaSuma nodok[a maksatajam.

7.1
7.2

7.
Ligums sthjas sp6kd dienh, kad to parakstiju5as abas Puses.

Groz-rjumiem Llgumd ir juridisks speks. ja tie izdanli rakstisk6 formd un tos parakst-rju5as

abas Puses. Ja kads no Llguma nosacrlumiem zaud6 spEku, tas neietekm€ pdrdjo Liguma
nosac-rj umu spEkd esamibu.
Ja PircEja lpa5uma tiesrbas uz lpaiumu Zemesgrdmatd netiek nostiprinatas Llguma 5.2.
punkt5 noteiktaja termiqA Pdrdev6jam ir tiesibas vienpuseji lauzt Ligumu, par to 10

(desmit) dienas iepriekS bridinot Pirceju, nosiitot rakstisku pazi4ojumu ierakst-rta pasta

siitijuma uz Lrguma norad-rto Pirceja adresi. Sada gadijuma PircEjam nav tiesrbas uz
Pirkuma maksas atgrieSanu.

7.3.

8.
Visus izdevumus, kas saistiti ar Pirceja rpa3uma tiesibu uz Ipaiumu nostiprina5anu
ZemesgrdmatE apmaksd PircEj s.

9.
9.1. PdrdevEjs pEc Liguma parakstrSanas veic sava kompetencE eso5ds darblbas, kas saist-rtas

ar lpaSuma tiesfuu uz lpaSumu maiqas nostiprinaSanu Zemesgremata- tas ir,
nostiprin5juma liiguma un tam pievienojamo dokumentu sagatavoSanu un izsnieg5anu
Pircejam.

9.2. Parakstot un izsniedzot Pircejam attieclgu nostiprindjuma ltigumu, Pardevej s apliecina, ka
Pircejam ir tiesrbas nostiprinat Zemesgrematii lpasuma tiesrbas uz lpa5umu.

9.3. Puses vienojas, ka visas darblbas, kas saist-rtas ar Pirceja rpaSuma tieslbu nostiprind5anu
Zemesgremata veiks Pircej s.

10.
Ja PusEm rodas stridi par l-rgumsaist-rbu izpildi, domstarprbas tiek risindtas pdmrnu ce[d.

Ja l0 (desmit) kalendiiro dienu laika netiek pan6kta vienoSanas, Puses stnda jautiijumu
nodod izskatr5anai Latvijas Republikas tiesai, Latvijas Republikas normattvo aktu
noteikta kddb6, un turpina pild-rt parojas Liguma saistlbas.

11.
Lrgums sagatavots un parakstlts uz divam lapam, tris eksemplaros latviesu valodd, no
kuriem viens Liguma eksemplars tiks iesniegls Zemesgrdmatu nodafai, viens - PircEjam,
viens - PErdevEjam. Visiem Lrguma eksempldriem ir vienads juridisks spEks.



12.
PuSu rekviz-rti:
12.1. Perdevcjs - MArupes novada paivaldrb4 registracijas Nr. 90000012827, Daugavas iela

29, Marupe, Marupes pagasts, MArupes novads, LY -2167 .

12.2. PircEjs

Pu5u paraksti:

PnrdevEjs: PircEjs:

Andrejs Ence
PaSvaldrbas domes priekSsedEtij s


